tiquo Westphaliae, tempore ethnicismi democratico. 6. De regibus, ducibus, nec non ordinibus antiquae Westphaliae populorumque superstitione. 7. De idolis et deastris Westphaliae, tempore ethnicismi. 8. Quomodo Carolus M. Westphaliam et Angriam ad Christianitatem traduxerit. 9. De mediis, quibus Carolus M. subingatos Saxones ac Westphalos in religione Christiana ac S. obedientia conservarit, ac primo decapitulatione cum iis inita. 10. De origine, authore et constitutione, nec non notatione iudiciorum Westphalicorum. 11. De reformatione iudiciorum Westphalicorum. 12. De constitutione Vicariorum horum iudiciorum eorumque officio et iuribus. 13. De liberis horum iudiciorum dominis. 14. De Frigraviis, uti iudiciorum Westphalicorum iudicibus, et quomodo iudicium ordinandum sit, antequam in eo iudicet. 15. De Scabinis, horum differentia, creatione, officio ac privilegiis. 16. De procuratoribus, nec non apparitoribus horum iudiciorum, vulgo Frey-Frohnen, illorumque constitutione. 17. De processu in iudiciis Westphalicis usitato usque ad sententiam. 18. De remediis contra sententiam contumacialem. 19. De subiectis hisce iudiciis, nec non exemptis ab iis. 20. De causis et casibus in hisce iudiciis diiudicandis, et quatenus abrogata sint haec iudicia. 21. De divisione antiquae Westphaliae per Carolum M. factae. 22. De circulo Westphalico. 23. De regimine Ang. et Westph. a tempore Caroli M. usque dum ad ecclesiam Colonensem pervenerunt. 24. Quomodo ad ecclesiam Colonensem pervenerint ducatus Angiae et Westphaliae. 25. De acquisitione comitatus Arensbergensis. 26. De acquisitione baronatus Bilstein et praefecturae Freudenburgensis. 27. De adiectione liberi comitatus Hundenensis. 28. De acquisitione arcis et praefecturae Waldenberg. 29. De acquisitione Satrapiarum Martis Montis, Kugelsberg, Volkmarshem et Geislik, nec non jure relutionis civitatis Lippiensis. 30. Quousque se ducatus Angiae et Westphaliae extendant, horumque limitibus et insigniis. 31.

Con-

Continet generalem Angriae et Westphaliae Colonienis descriptionem. 32. Satrapias, Gograuiatus, Judicia, Dynastias, comitias continens. 33. Civitates, oppida ac equestrium et nobilium arces, collegia, coenobia et claustra repraesentans. 34. Silvas ac montes nec non flumina ac aere fodinas complectens. 35. De statibus ac incolis modernis Angriae et Westphaliae. 36. De regimine subordinato Angriae et Westphaliae Colonienium ducatum moderno.

Ich habe, schreibt v. Steinen, in der schon oft angesührten Nachricht von ungedruckten Westph. Geschichtbüchern p. 56, den ersten Aufsat des Hrn. Auctoris unter seiner eigenen Hand in Soest gefunden, und besitzet denselben gegenwärtig der mehr gerühmte Hr. Rademacher. Es hat aber der Verf. das Werk hernach vermehrt und ausgebessert, davon das Original, wie auch von dem ersten bey der Vogtischen Familie anzutreffen.

3. Eiusd. historia Juris publici Westphaliae Colonienis dioecesis. —

Dieses Werk, welches aus 2 Theilen besteht, soll gleichfalls in den Händen des gedachten Rademachers gewesen, und folgenden Inhalts seyn:

Cap. 1. De ducibus Westphaliae et Angriae proprie sic dictis. 2. De dilatione horum ducatum, ratione comitatus Arensbergensis, Baronatus Bielsteinensis aliarumque partium. 3. Quomodo Westphaliae et Angriae ducatus ecclesiae Colonensi sint unitae. 4. Delineationem ducatum A. ac W. repraesentans. 5. De ducibus A. ac W. 6. De iuribus capitulis cathedralibus fede vacante competentibus. 7. De iuribus ac iurisdictionibus, quae Electus per electionem ac confirmationem nec non consecrationem nanciscitur. 8. De autoritate et usu pallii. 9. Neo-Electus in capitulationem electionis iurat. 10. Princeps Angriam et Westphalię ingrediens, iurat de servanda unionе Weltphalica. 11. De confirmatione privilegiorum neo-Electo incumbens. 12. De bonis con-

sue-

suetudinibus in unione Westphaliae confirmatis in
 specie. 13. De iure foederum. 14. De iure belli et
 quomodo instituendum sit. 15. De bellis privatis
 sive dissidationibus, vulgo Fehden, Faustrecht dictis.
 16. De pace publica per unionem Westphalicam
 introducta. 17. De prohibita alienatione regionum
 per unionem Westphalicam facta. 18. De Homa-
 gio, neo-Electo, uti duci Westphaliae a statibus
 ac subditis praestando. 19. De iustitia. 20. De
 iustitiae administratione. 21. De initituendo con-
 filio supremo et eligendis passim ministris. 22. De
 Archi-Satrapis ducatum Angriae et Westphaliae.
 23. De cancelaria Arensbergensi eiusque consti-
 tutione ac iurisdictione. 24. De cancelariae Arens-
 berg. ministrantibus. 25. De Advocatis, Syndicis
 et Procuratoribus. 26. De statutis ducatum Ang.
 et Westph. 27. De modo procedendi cancelariae
 Arensbergensi praescripto. 28. Processus cum ob-
 servandis contra sagas. 29. De iudicio officiala-
 tus Werlensis eiusque constitutione. 30. De com-
 missionibus ac commissariis. 31. De Satrapis A.
 et Westph. 32. De inferioribus iudiciis horum
 ducatum. 33. De iudiciis Westphalicis horumque
 institutione, item reformationibus, vicario perpe-
 tuo ac dominis. 34. De Frigraviis, iudicibus ali-
 isque ministris iudiciorum Westphalicorum- 35.
 De processu in iudiciis Westphalicis usitato, nec
 non subiectis a casibus in iis diiudicandis. 36.
 De iure Forestali ducis Ang. et Westph. 37. De ban-
 no ferino ac iure venationis Ducis. 38. De me-
 tallis horumque tractatione, nec non praefectis
 metallicis. 39. De vectigalibus. 40. De salibus
 eiusque vectigalibus, nec non fluminum et pon-
 tium. 41. De collectis et quomodo petantur sub-
 sidia. 42. De modis collectandi ac exigendi in
 Westph. usitatis. 43. De servitute Westphalica.
 44. De quaestura Ducis Ang. et Westph. eiusque
 administratione. 45. De Fisco, nec non multarum
 moderatore. 46. De subditis illorumque obliga-
 tione,